

**SPIS TREŚCI**

*stron dokumentu: 2*

zestaw 1 [zam.: 08.07.2022] ..... 2

1

[Zał. nr 1: pkt 11m](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści możliwość utworzenia pliku tekstowego w kontekście przeglądanej badania z użyciem systemu HIS lub PACS posiadanego przez Zamawiającego, z którymi to systemami zgodnie z pkt. 6 i 7 należy zintegrować oferowaną przeglądarkę?

*Takie rozwiązanie zapewni spójność danych medycznych pacjenta w systemach Zamawiającego oraz zapewni pełną integralność dokumentacji medycznej pacjenta.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokona zmiany zapisów zapytania ofertowego, w zakresie *Minimalnej wymaganej funkcjonalności systemu* w zakresie pkt 11 m.

**Obowiązująca treść pkt 11 m:**

Możliwość utworzenia pliku tekstowego w kontekście przeglądanej badania obrazowego, z wykorzystaniem integracji z systemem HIS lub PACS Zamawiającego.

2

[Zał. nr 4: § 8, ust. 2](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający określając termin 2 dni na dokonanie naprawy funkcjonalności lub składowej przedmiotu umowy ma na myśli dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 16:00?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określając termin 2 dni rozumie wskazany zakres jako dni kalendarzowe.